
 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB”  

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016  in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 
 

Istituto Comprensivo  Follonica 1  
Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   

Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica 1.edu.it  

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO che con determina  prot.n. 4246 del 28/05/2019  si è  stabilito l’avvio della 
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs n. 50/2016 per 
l’affidamento  del servizio di copertura assicurativa per  entrambe le Scuole per il triennio 
2019/20-2020/21-2021/22, da concludersi entro il 30/06/2019 con invito rivolto alle tre 
compagnie assicurative  con maggiore esperienza nell’ambito scolastico a livello nazionale  
individuate in: 
AMBIENTE SCUOLA SRL 
BENACQUISTA ASSICURAZIONI 
PLURIASS SRL 

 
 

Visto che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa  

 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione  all’Albo on line i nonché nell’Area Amministrazione Trasparente - sezione “Bandi 

di gara e contratti” - sul sito web www.icfollonica1.edu.it  del VERBALE della  COMMISSIONE 
GIUDICATRICE  per la valutazione delle offerte  per individuazione della Compagnia cui 
affidare il servizio di copertura assicurativa per  l’IC Follonica 1 e IC Leopoldo II di Lorena per 
il triennio 2019/20-2020/21-2021/22” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Elisa Ciaffone 

GRIC827009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004964 - 18/06/2019 - C14 - Contabilità general - U
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it
http://www.icfollonica1.edu.it/

		2019-06-18T12:20:28+0200
	CIAFFONE ELISA




